
 
 Clasificación  : GRAN PREMI VILA DE PARETS III MEM ORIAL PERE PUJOL                  
 
 Fecha: 20/02/10  -    Distancia:  66 Kms     - Pro med:  40.51 Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad          Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     223 SOLER,Jordi          ELITE  INVERESE-A JUNT     01:37:45           
   2      76 MADRIGAL,José        VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:37:45          mt. 
   3     581 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  MEDINA LLA GOSTE    01:37:45          mt. 
   4     291 LARA,Carles          MA-30  BICIS ESTE VE       01:37:45          mt. 
   5       1 GARCIA,Adolfo        VE-40  A.C.PARETS          01:37:45          mt. 
   6     271 ALBO,Joaquim         SUB21  AJUNTAMENT  DE T    01:37:45          mt. 
   7     272 PATIÑO,Josep         ELITE  VITALDENT- ARAN     01:37:53        8 seg. 
   8     214 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPOR TS JO    01:38:00       15 seg. 
   9       3 GONZALEZ,Magín       MA-30  A.C.PARETS          01:38:16       31 seg. 
  10      75 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT OL OT       01:38:16       31 seg. 
  11     257 CRUZ,Raul            SENIO  RC TELECOM -SKOD    01:38:16       31 seg. 
  12     239 LATORRE,David        MA-30  MARTORELL BIK      01:38:16       31 seg. 
  13     255 PRIEGO,José          VE-40  DIFOPRINT          01:38:16       31 seg. 
  14     381 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC              01:38:16       31 seg. 
  15     249 ALIER,David          MA-30  BICICLETES  SEGU    01:38:16       31 seg. 
  16     269 SANCHEZ,FcoJavier    SENIO  RUBI               01:38:16       31 seg. 
  17     232 SAGRERA,Francesc     MA-30  CC PALAFRU GELL     01:38:16       31 seg. 
  18      64 MORALES,Jaume        MA-30  BICI EQUIP  CENT    01:38:16       31 seg. 
  19     266 ALBA,Jordi           MA-30  R.C.TELECO M-SKO    01:38:16       31 seg. 
  20     551 PEDRERO,Antonio      SUB21  SEGUROS BI LBAO     01:38:16       31 seg. 
  21     211 SALES,Sergi          MA-30  MUNT BIKES          01:38:16       31 seg. 
  22     582 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES           01:38:16       31 seg. 
  23     591 MINGOTE,Sergi        CLTUR  AC PARETS          01:38:16       31 seg. 
  24     213 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL          01:38:16       31 seg. 
  25     240 LOZANO,David         SUB23  BICIS ESTE VE       01:38:16       31 seg. 
  26      71 OLIVARES,Antonio     MA-30  EDAT 3             01:38:16       31 seg. 
  27     504 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBRE GAT      01:38:16       31 seg. 
  28     599 SANCHEZ,Albert       SENIO  R.C.TELECO M-SKO    01:38:16       31 seg. 
  29      49 ARNAU,Josep Maria    CAD-1  J.C.S.CONA STRUC    01:38:16       31 seg. 
  30      80 RIERA,Ferran         SENIO  EDAT 3             01:38:16       31 seg. 
  31      24 CHACON,Pere          CLTUR  RC TELECOM  SKOD    01:38:16       31 seg. 
  32     267 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI             01:38:16       31 seg. 
  33     270 PUA,David            MA-30  RUBI               01:38:16       31 seg. 
  34      78 TERAN,Andreas        SUB21  CICLOSPORT -PALA    01:38:16       31 seg. 
  35     583 CLAVERO,Abel         SENIO  CC BANYOLE S        01:38:16       31 seg. 
  36     202 PEREZ,Fernando       ELITE  DOCTORE BI KE RA    01:38:16       31 seg. 
  37     201 HERNANDEZ,José Raul  ELITE  DOCTORE BI KE RA    01:38:16       31 seg. 
  38      54 PRAT,Santiago        VE-40  EL TAST D´ ESPLU    01:38:16       31 seg. 
  39     209 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL            01:38:16       31 seg. 
  40     524 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTE VE       01:38:16       31 seg. 
  41     280 GIOL,Albert          SENIO  BIKETOTAL. COM      01:38:16       31 seg. 
  42     172 NAFRIA,Xavier        VE-40  SANT JOAN DES      01:38:16       31 seg. 
  43     279 ESPIN,DANIEL         MA-30  MADERAS SA N VID    01:38:16       31 seg. 
  44     593 MARTINEZ,FERRAN      SUB21  BIKETOTAL. COM      01:38:16       31 seg. 
  45     287 ORTEGA,Oscar         MA-30  ROULAIX            01:38:16       31 seg. 
  46     261 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA    01:38:16       31 seg. 
  47     273 XAMPENY,Xavier       MA-30  MUNT BIKES          01:38:16       31 seg. 
  48     336 GIMENO,Ricard        CAD-2  NOVEX-SIMO -ARA     01:38:16       31 seg. 
  49     252 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES          01:38:16       31 seg. 
  50     253 PASCUAL,Rafael       MA-30  VALLÉS CC          01:38:16       31 seg. 
  51     533 ESCURSELL,Jordi Pau  CAD-2  J.C.S.CONS TRUCT    01:38:16       31 seg. 
  52     235 NARVAEZ,DAVID        ELITE  SERVETO            01:38:16       31 seg. 
  53     294 VALERO,Edgar         CAD-2  BICICLETES  ESTE    01:38:16       31 seg. 
  54     243 COLLADOS,Christian   ELITE  BICIS ESTE VE       01:38:16       31 seg. 
  55     229 VELA,German          VE-40  CC TORELLO          01:38:16       31 seg. 
  56     265 BAEZ,Ruben           MA-30  RC TELECOM - SKO    01:38:16       31 seg. 
  57     190 TATCHE,Josep         MA-30  PEPTRAINER          01:38:16       31 seg. 
  58     372 MARTINEZ,Jordi       CAD-2  J.C.S. CON STRUC    01:38:16       31 seg. 
  59     390 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC              01:38:16       31 seg. 
  60       9 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CAR IÑENA    01:38:16       31 seg. 



  61     290 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA    01:38:16       31 seg. 
  62     345 MARCH,Oriol          JUN-1  COMDIBAL 2 000      01:38:16       31 seg. 
  63     234 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT-BIKES          01:38:16       31 seg. 
  64     256 PINEDA,Roque         VE-40  MADURGA            01:38:16       31 seg. 
  65     216 REQUENA,Oscar        MA-30  MUNT BIKES          01:38:16       31 seg. 
  66       4 MOLINA,Santiago      VE-40  A.C.PARETS          01:38:16       31 seg. 
  67     292 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES  ESTE    01:38:16       31 seg. 
  68      68 SANCHEZ,Rafael       MA-30  ROCABIKES          01:38:16       31 seg. 
  69      20 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COL LSERO    01:38:16       31 seg. 
  70     230 CASTELLO,Raül        MA-30  BIKE ESPLU GUES     01:38:16       31 seg. 
  71     242 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BICICLETES  SEGU    01:38:16       31 seg. 
  72     527 ARXE,Gerard          JUN-2  COMDIBAL 2 000      01:38:16       31 seg. 
  73     246 GOMEZ,Oscar          ELITE  SANT JUST          01:38:16       31 seg. 
  74     258 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT          01:38:16       31 seg. 
  75      77 GUBIANAS,Miquel      MA-30  OLYMPIA            01:38:16       31 seg. 
  76     288 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -TORR    01:38:16       31 seg. 
  77      70 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  EDAT 3             01:38:16       31 seg. 
  78     579 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST           01:38:16       31 seg. 
  79      50 MUÑOZ,Raul           MA-30  JAIME DURA N        01:38:16       31 seg. 
  80     206 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC              01:38:16       31 seg. 
  81     225 RUIZ,Sergio          MA-30  RC TELECOM UNICA    01:38:16       31 seg. 
  82      23 SOLEY,Robert         MA-30  KOGA-SCHWA LBE      01:38:16       31 seg. 
  83     203 GUERRERO,JOSE LUIS   VE-40  DOCTORE BI KE RA    01:38:16       31 seg. 
  84     238 BLANQUE,Abel         MA-30  MADERAS SA N VIC    01:38:16       31 seg. 
  85     285 SANTANYES,Sandra     F-ELI  TREK-LORCA - TAL    01:38:16       31 seg. 
  86     596 CABRERA,Oscar        CAD-1  J.C.S.CONS TRUCT    01:38:16       31 seg. 
  87     289 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE          01:38:16       31 seg. 
  88     578 GARCIA,Xavier        SENIO  ALT LLOBRE GAT      01:38:16       31 seg. 
  89     228 VIDAL,Andreu         ELITE  ALCANAR AS S.       01:38:16       31 seg. 
  90     226 MUÑOZ,Javier         SUB23  CICLOSPORT -PALA    01:38:16       31 seg. 
  91       6 RIGOL,Joan           ELITE  EI-TWO RED  BULL    01:38:16       31 seg. 
  92     245 MALLAFRE,Carles      ELITE  SANT JUST          01:38:16       31 seg. 
  93     598 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC              01:38:16       31 seg. 
  94     154 PUIG,Jordi           MA-30  CIT                01:38:16       31 seg. 
  95      14 CASAS,Xavier         ELITE  CICLOSPORT -PALA    01:38:16       31 seg. 
  96      69 NAVARRO,OSCAR        MA-30  BASOLI             01:38:16       31 seg. 
  97     219 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT          01:38:16       31 seg. 
  98      16 JODER,Daniel         MA-50  GALVESPORT          01:38:16       31 seg. 
  99     254 PRAT,CARLES          VE-40  DIFOPRINT          01:38:16       31 seg. 
 100     208 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL            01:38:16       31 seg. 
 101     210 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  CASTELLBIS BAL      01:38:16       31 seg. 
 102      11 ALVAREZ,Jordi        MA-30  RC TELECOM - SKO    01:38:16       31 seg. 
 103     205 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL            01:38:16       31 seg. 
 104     274 EGEDA,Pablo          MA-30  AYALA TEAM          01:38:16       31 seg. 
 105     526 ROVIRA,Pedro         VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:38:16       31 seg. 
 106     584 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE               01:38:16       31 seg. 
 107      74 ANGUERA,Víctor       MA-30  JAIME DURA N        01:38:16       31 seg. 
 108     227 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TE AM       01:38:16       31 seg. 
 109     217 VILAJOSANA,Marta     F-ELI  TEAM VALDA RNO U    01:38:16       31 seg. 
 110     282 GOEREE,Christian     VE-40  BICICLETES  SEGU    01:38:16       31 seg. 
 111      10 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT          01:38:16       31 seg. 
 112       2 SANCHEZ,David        MA-30  A.C.PARETS          01:38:16       31 seg. 
 113     237 SANCHEZ,Juan         VE-40  ROQUETES G ARR      01:38:16       31 seg. 
 114      65 VOKES,Robert         MA-30  VILABIKES          01:38:16       31 seg. 
 115      18 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTUR    01:38:16       31 seg. 
 116     589 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES           01:38:16       31 seg. 
 117     503 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT          01:38:16       31 seg. 
 118     542 SERRANO,DANIEL       CAD-2  J.C.S. CON STRUC    01:38:16       31 seg. 
 119     263 LABRADOR,VICTOR      SUB21  CARIÑENA C ICLES    01:38:16       31 seg. 
 120     286 AGUERO,Miguel Angel  MA-30  CICLESPARR EGU      01:38:16       31 seg. 
 121     260 PLANAS,Arnau         SUB23  CC PALAUTO RDERA    01:38:38       53 seg. 
 122     580 MEDINA,Juan Carlos   MA-30  R.D.TELECO M-SKO    01:38:38       53 seg. 
 123      73 CERVANTES,Marcos     MA-30  EDAT 3             01:38:53     1:08 min. 
 124     293 BACHS,Adria          JUN-2  BICICLETES  ESTE    01:38:53     1:08 min. 
 125      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  CECOC              01:39:00     1:15 min. 
 
 Corredores clasificados : 125 



 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      49 ARNAU,Josep Maria    CAD-1  J.C.S.CONA STRUC   01:38:16          seg. 
   2     336 GIMENO,Ricard        CAD-2  NOVEX-SIMO -ARA    01:38:16          mt. 
   3     533 ESCURSELL,Jordi Pau  CAD-2  J.C.S.CONS TRUCT   01:38:16          mt. 
   4     294 VALERO,Edgar         CAD-2  BICICLETES  ESTE   01:38:16          mt. 
   5     372 MARTINEZ,Jordi       CAD-2  J.C.S. CON STRUC   01:38:16          mt. 
   6     596 CABRERA,Oscar        CAD-1  J.C.S.CONS TRUCT   01:38:16          mt. 
   7     542 SERRANO,DANIEL       CAD-2  J.C.S. CON STRUC   01:38:16          mt. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     345 MARCH,Oriol          JUN-1  COMDIBAL 2 000     01:38:16          seg. 
   2     527 ARXE,Gerard          JUN-2  COMDIBAL 2 000     01:38:16          mt. 
   3     293 BACHS,Adria          JUN-2  BICICLETES  ESTE   01:38:53       37 seg. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     240 LOZANO,David         SUB23  BICIS ESTE VE      01:38:16          seg. 
   2     226 MUÑOZ,Javier         SUB23  CICLOSPORT -PALA   01:38:16          mt. 
   3     260 PLANAS,Arnau         SUB23  CC PALAUTO RDERA   01:38:38       22 seg. 
 
 Clasificación de : SUB21 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     271 ALBO,Joaquim         SUB21  AJUNTAMENT  DE T   01:37:45          mt. 
   2     551 PEDRERO,Antonio      SUB21  SEGUROS BI LBAO    01:38:16       31 seg. 
   3      78 TERAN,Andreas        SUB21  CICLOSPORT -PALA   01:38:16       31 seg. 
   4     593 MARTINEZ,FERRAN      SUB21  BIKETOTAL. COM     01:38:16       31 seg. 
   5     263 LABRADOR,VICTOR      SUB21  CARIÑENA C ICLES   01:38:16       31 seg. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     223 SOLER,Jordi          ELITE  INVERESE-A JUNT    01:37:45           
   2     272 PATIÑO,Josep         ELITE  VITALDENT- ARAN    01:37:53        8 seg. 
   3     213 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL         01:38:16       31 seg. 
   4     202 PEREZ,Fernando       ELITE  DOCTORE BI KE RA   01:38:16       31 seg. 
   5     201 HERNANDEZ,José Raul  ELITE  DOCTORE BI KE RA   01:38:16       31 seg. 
   6     524 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTE VE      01:38:16       31 seg. 
   7     261 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA   01:38:16       31 seg. 
   8     235 NARVAEZ,DAVID        ELITE  SERVETO           01:38:16       31 seg. 
   9     243 COLLADOS,Christian   ELITE  BICIS ESTE VE      01:38:16       31 seg. 
  10     292 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES  ESTE   01:38:16       31 seg. 
  11     246 GOMEZ,Oscar          ELITE  SANT JUST         01:38:16       31 seg. 
  12     289 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE         01:38:16       31 seg. 
  13     228 VIDAL,Andreu         ELITE  ALCANAR AS S.      01:38:16       31 seg. 
  14       6 RIGOL,Joan           ELITE  EI-TWO RED  BULL   01:38:16       31 seg. 
  15     245 MALLAFRE,Carles      ELITE  SANT JUST         01:38:16       31 seg. 
  16      14 CASAS,Xavier         ELITE  CICLOSPORT -PALA   01:38:16       31 seg. 
 
 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     581 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  MEDINA LLA GOSTE   01:37:45          mt. 
   2     291 LARA,Carles          MA-30  BICIS ESTE VE      01:37:45          mt. 
   3       3 GONZALEZ,Magín       MA-30  A.C.PARETS         01:38:16       31 seg. 
   4     257 CRUZ,Raul            SENIO  RC TELECOM -SKOD   01:38:16       31 seg. 
   5     239 LATORRE,David        MA-30  MARTORELL BIK     01:38:16       31 seg. 
   6     249 ALIER,David          MA-30  BICICLETES  SEGU   01:38:16       31 seg. 
   7     269 SANCHEZ,FcoJavier    SENIO  RUBI              01:38:16       31 seg. 
   8     232 SAGRERA,Francesc     MA-30  CC PALAFRU GELL    01:38:16       31 seg. 
   9      64 MORALES,Jaume        MA-30  BICI EQUIP  CENT   01:38:16       31 seg. 
  10     266 ALBA,Jordi           MA-30  R.C.TELECO M-SKO   01:38:16       31 seg. 
  11     211 SALES,Sergi          MA-30  MUNT BIKES         01:38:16       31 seg. 
  12     582 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES          01:38:16       31 seg. 
  13      71 OLIVARES,Antonio     MA-30  EDAT 3            01:38:16       31 seg. 
  14     504 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBRE GAT     01:38:16       31 seg. 
  15     599 SANCHEZ,Albert       SENIO  R.C.TELECO M-SKO   01:38:16       31 seg. 



  16      80 RIERA,Ferran         SENIO  EDAT 3            01:38:16       31 seg. 
  17     267 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI            01:38:16       31 seg. 
  18     270 PUA,David            MA-30  RUBI              01:38:16       31 seg. 
  19     583 CLAVERO,Abel         SENIO  CC BANYOLE S       01:38:16       31 seg. 
  20     280 GIOL,Albert          SENIO  BIKETOTAL. COM     01:38:16       31 seg. 
  21     279 ESPIN,DANIEL         MA-30  MADERAS SA N VID   01:38:16       31 seg. 
  22     287 ORTEGA,Oscar         MA-30  ROULAIX           01:38:16       31 seg. 
  23     273 XAMPENY,Xavier       MA-30  MUNT BIKES         01:38:16       31 seg. 
  24     252 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES         01:38:16       31 seg. 
  25     253 PASCUAL,Rafael       MA-30  VALLÉS CC         01:38:16       31 seg. 
  26     265 BAEZ,Ruben           MA-30  RC TELECOM - SKO   01:38:16       31 seg. 
  27     190 TATCHE,Josep         MA-30  PEPTRAINER         01:38:16       31 seg. 
  28     234 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT-BIKES         01:38:16       31 seg. 
  29     216 REQUENA,Oscar        MA-30  MUNT BIKES         01:38:16       31 seg. 
  30      68 SANCHEZ,Rafael       MA-30  ROCABIKES         01:38:16       31 seg. 
  31     230 CASTELLO,Raül        MA-30  BIKE ESPLU GUES    01:38:16       31 seg. 
  32      77 GUBIANAS,Miquel      MA-30  OLYMPIA           01:38:16       31 seg. 
  33     288 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -TORR   01:38:16       31 seg. 
  34     579 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST          01:38:16       31 seg. 
  35      50 MUÑOZ,Raul           MA-30  JAIME DURA N       01:38:16       31 seg. 
  36     225 RUIZ,Sergio          MA-30  RC TELECOM UNICA   01:38:16       31 seg. 
  37      23 SOLEY,Robert         MA-30  KOGA-SCHWA LBE     01:38:16       31 seg. 
  38     238 BLANQUE,Abel         MA-30  MADERAS SA N VIC   01:38:16       31 seg. 
  39     578 GARCIA,Xavier        SENIO  ALT LLOBRE GAT     01:38:16       31 seg. 
  40     154 PUIG,Jordi           MA-30  CIT               01:38:16       31 seg. 
  41      69 NAVARRO,OSCAR        MA-30  BASOLI            01:38:16       31 seg. 
  42     210 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  CASTELLBIS BAL     01:38:16       31 seg. 
  43      11 ALVAREZ,Jordi        MA-30  RC TELECOM - SKO   01:38:16       31 seg. 
  44     274 EGEDA,Pablo          MA-30  AYALA TEAM         01:38:16       31 seg. 
  45     584 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  BASE              01:38:16       31 seg. 
  46      74 ANGUERA,Víctor       MA-30  JAIME DURA N       01:38:16       31 seg. 
  47       2 SANCHEZ,David        MA-30  A.C.PARETS         01:38:16       31 seg. 
  48      65 VOKES,Robert         MA-30  VILABIKES         01:38:16       31 seg. 
  49     286 AGUERO,Miguel Angel  MA-30  CICLESPARR EGU     01:38:16       31 seg. 
  50     580 MEDINA,Juan Carlos   MA-30  R.D.TELECO M-SKO   01:38:38       53 seg. 
  51      73 CERVANTES,Marcos     MA-30  EDAT 3            01:38:53     1:08 min. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      76 MADRIGAL,José        VE-40  GRIMALDO P INTUR   01:37:45          mt. 
   2       1 GARCIA,Adolfo        VE-40  A.C.PARETS         01:37:45          mt. 
   3     214 SAMANIEGO,Joan       VE-50  BASE:ESPOR TS JO   01:38:00       15 seg. 
   4      75 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT OL OT      01:38:16       31 seg. 
   5     255 PRIEGO,José          VE-40  DIFOPRINT         01:38:16       31 seg. 
   6     381 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC             01:38:16       31 seg. 
   7      54 PRAT,Santiago        VE-40  EL TAST D´ ESPLU   01:38:16       31 seg. 
   8     209 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL           01:38:16       31 seg. 
   9     172 NAFRIA,Xavier        VE-40  SANT JOAN DES     01:38:16       31 seg. 
  10     229 VELA,German          VE-40  CC TORELLO         01:38:16       31 seg. 
  11     390 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC             01:38:16       31 seg. 
  12       9 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CAR IÑENA   01:38:16       31 seg. 
  13     290 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CAR IÑENA   01:38:16       31 seg. 
  14     256 PINEDA,Roque         VE-40  MADURGA           01:38:16       31 seg. 
  15       4 MOLINA,Santiago      VE-40  A.C.PARETS         01:38:16       31 seg. 
  16      20 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COL LSERO   01:38:16       31 seg. 
  17     242 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BICICLETES  SEGU   01:38:16       31 seg. 
  18     258 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT         01:38:16       31 seg. 
  19      70 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  EDAT 3            01:38:16       31 seg. 
  20     206 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC             01:38:16       31 seg. 
  21     203 GUERRERO,JOSE LUIS   VE-40  DOCTORE BI KE RA   01:38:16       31 seg. 
  22     598 FERMIN,Mariano       VE-40  CECOC             01:38:16       31 seg. 
  23     219 COMA,Josep Maria     VE-40  DIFOPRINT         01:38:16       31 seg. 
  24      16 JODER,Daniel         MA-50  GALVESPORT         01:38:16       31 seg. 
  25     254 PRAT,CARLES          VE-40  DIFOPRINT         01:38:16       31 seg. 
  26     208 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL           01:38:16       31 seg. 
  27     205 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL           01:38:16       31 seg. 
  28     526 ROVIRA,Pedro         VE-40  GRIMALDO P INTUR   01:38:16       31 seg. 



  29     227 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TE AM      01:38:16       31 seg. 
  30     282 GOEREE,Christian     VE-40  BICICLETES  SEGU   01:38:16       31 seg. 
  31      10 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT         01:38:16       31 seg. 
  32     237 SANCHEZ,Juan         VE-40  ROQUETES G ARR     01:38:16       31 seg. 
  33      18 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO P INTUR   01:38:16       31 seg. 
  34     589 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES          01:38:16       31 seg. 
  35     503 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT         01:38:16       31 seg. 
  36      52 JASSE,Fco. Javier    VE-40  CECOC             01:39:00     1:15 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     285 SANTANYES,Sandra     F-ELI  TREK-LORCA - TAL   01:38:16          seg. 
   2     217 VILAJOSANA,Marta     F-ELI  TEAM VALDA RNO U   01:38:16          mt. 
 
 Clasificación de : CT 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     591 MINGOTE,Sergi        CLTUR  AC PARETS         01:38:16          seg. 
   2      24 CHACON,Pere          CLTUR  RC TELECOM  SKOD   01:38:16          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
    1  A.C. PARETS                    04:54:17  
    2  BICIS ESTEVE                   04:54:17  
    3  GRIMALDO PINTUR                04:54:17  
    4  R.D.TELECOM-SKO                04:54:48  
    5  EDAT 3                         04:54:48  
    6  MUNT BIKES                     04:54:48  
    7  DOCTORE BIKE RA                04:54:48  
    8  MARTORELL                      04:54:48  
    9  JAIME DURAN                    04:54:48  
   10  J.C.S.CONSTRUCT                04:54:48  
   11  CICLOSPORT-PALA                04:54:48  
   12  CECOC                          04:54:48  
   13  BANYOLES                       04:54:48  
   14  BICICLETES SEGU                04:54:48  
   15  DIFOPRINT                      04:54:48  
   16  CICLOS CARIÑENA                04:54:48  
   17  MENGUAL                        04:54:48  
   18  GALVESPORT                     04:54:48  
   19  BASE:ESPORTS JO                03:16:16  
   20  BIKETOTAL.COM                  03:16:32  
   21  ALT LLOBREGAT                  03:16:32  
   22  MADERAS SAN VIC                03:16:32  
   23  BASOLI                         03:16:32  
   24  PEPTRAINER                     03:16:32  
   25  SANT JUST                      03:16:32  
 


